ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Избирательная комиссия Верхнехавского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	01 июля 2020 года

	№  7

	(дата)
	с. Верхняя Хава

	(место составления)

О числе голосов избирателя на выборах депутатов Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района шестого созыва

 В соответствии с ч.2 ст. 5 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» в целях обеспечения равноправия избирателей, наделения каждого из них одинаковым числом голосов на  выборах депутатов Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района шестого созыва,  избирательная комиссия  решила:
         1. Определить каждому избирателю одиннадцать голосов на выборах депутатов Совета народных депутатов Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района шестого созыва.

        2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Верхнехавского сельского  поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в сети Интернет и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссий.
Председатель комиссии            М.А.Беляев
Секретарь комиссии                      М.Д.Кальментьева